

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАМЕННОБОРОДСКИЙ ДЕТСКИЙ САД ТИМБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН"**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест в численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6	3.7	
Рабочие места (с/з)	2	3	4	5	6	7	8	9	10	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	2	1	1	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	2	1	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	агроном производственного	физический	шум	инфразвук	ультразвук акустический	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроволны	световая среда	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный риск для здоровья	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней)	Сокращение продолжительности рабочего времени (дней)	Косвенно или другие равнозначные стимулы проекта (дней)	Лечебно-профилактическое питание (дней)	Легкое пенсионное обеспечение (дней)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Опекуны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) _____ (подпись) _____
 Нигматуллина З.Д. (ф.И.О.) _____
 Д.Т. 05. 00.00.00 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель (подпись) _____ (подпись) _____
 Шарифуллова Л.Р. (ф.И.О.) _____
 07.05. 00.00.00 (дата)

Младший воспитатель
(подпись) _____
(дата) 24.05.2022

Каримова М.Л.
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3569
(Ф.И.О. эксперта) _____
(дата) 02.03.2022

Каримуллина Римма Шарипжановна
(Ф.И.О.)

№ п/п	Наименование работ (или операций)	Средняя продолжительность выполнения работ (или операций) в смену, мин	Средняя продолжительность выполнения работ (или операций) в день, мин	Средняя продолжительность выполнения работ (или операций) в неделю, мин	Средняя продолжительность выполнения работ (или операций) в месяц, мин	Средняя продолжительность выполнения работ (или операций) в год, мин	Средняя продолжительность выполнения работ (или операций) в 10 лет, мин	Средняя продолжительность выполнения работ (или операций) в 20 лет, мин	Средняя продолжительность выполнения работ (или операций) в 30 лет, мин	Средняя продолжительность выполнения работ (или операций) в 40 лет, мин	Средняя продолжительность выполнения работ (или операций) в 50 лет, мин	Средняя продолжительность выполнения работ (или операций) в 60 лет, мин	Средняя продолжительность выполнения работ (или операций) в 70 лет, мин	Средняя продолжительность выполнения работ (или операций) в 80 лет, мин	Средняя продолжительность выполнения работ (или операций) в 90 лет, мин	Средняя продолжительность выполнения работ (или операций) в 100 лет, мин	
1	Работа в цехе																
2	Работа в цехе																
3	Работа в цехе																
4	Работа в цехе																
5	Работа в цехе																
6	Работа в цехе																
7	Работа в цехе																
8	Работа в цехе																
9	Работа в цехе																
10	Работа в цехе																
11	Работа в цехе																
12	Работа в цехе																
13	Работа в цехе																
14	Работа в цехе																
15	Работа в цехе																
16	Работа в цехе																
17	Работа в цехе																
18	Работа в цехе																
19	Работа в цехе																
20	Работа в цехе																
21	Работа в цехе																
22	Работа в цехе																
23	Работа в цехе																
24	Работа в цехе																
25	Работа в цехе																
26	Работа в цехе																
27	Работа в цехе																
28	Работа в цехе																
29	Работа в цехе																
30	Работа в цехе																
31	Работа в цехе																
32	Работа в цехе																
33	Работа в цехе																
34	Работа в цехе																
35	Работа в цехе																
36	Работа в цехе																
37	Работа в цехе																
38	Работа в цехе																
39	Работа в цехе																
40	Работа в цехе																
41	Работа в цехе																
42	Работа в цехе																
43	Работа в цехе																
44	Работа в цехе																
45	Работа в цехе																
46	Работа в цехе																
47	Работа в цехе																
48	Работа в цехе																
49	Работа в цехе																
50	Работа в цехе																
51	Работа в цехе																
52	Работа в цехе																
53	Работа в цехе																
54	Работа в цехе																
55	Работа в цехе																
56	Работа в цехе																
57	Работа в цехе																
58	Работа в цехе																
59	Работа в цехе																
60	Работа в цехе																
61	Работа в цехе																
62	Работа в цехе																
63	Работа в цехе																
64	Работа в цехе																
65	Работа в цехе																
66	Работа в цехе																
67	Работа в цехе																
68	Работа в цехе																
69	Работа в цехе																
70	Работа в цехе																
71	Работа в цехе																
72	Работа в цехе																
73	Работа в цехе																
74	Работа в цехе																
75	Работа в цехе																
76	Работа в цехе																
77	Работа в цехе																
78	Работа в цехе																
79	Работа в цехе																
80	Работа в цехе																
81	Работа в цехе																
82	Работа в цехе																
83	Работа в цехе																
84	Работа в цехе																
85	Работа в цехе																
86	Работа в цехе																
87	Работа в цехе																
88	Работа в цехе																
89	Работа в цехе																
90	Работа в цехе																
91	Работа в цехе																
92	Работа в цехе																
93	Работа в цехе																
94	Работа в цехе																
95	Работа в цехе																
96	Работа в цехе																
97	Работа в цехе																
98	Работа в цехе																
99	Работа в цехе																
100	Работа в цехе																

Специальная оценка условий труда (СОУТ) проводится в соответствии с требованиями Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда».

Специальная оценка условий труда (СОУТ) проводится в соответствии с требованиями Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда».

Специальная оценка условий труда (СОУТ) проводится в соответствии с требованиями Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда».